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Piane di Falerone
Piane di Montegiorgio
Magliano
Piane di Rapagnano
Campiglione
Montegranaro
RIENTRO PREVISTO

ore 13:50
ore 14:00
ore 14:05
ore 14:10
ore 14:15
ore 14:20
ore 19:15

(Viale della Resistenza-Fermata BUS)
(bar Sobe)

(San Filippo)
(loc. Archetti)

(Kokonuts)
(Staz. di servizio ESSO e metano, contrada ete morto)

PARTENZA DA PORTO SAN GIORGIO

60€
95€
135€
160€
170€

65€
90€

Da Lunedì 24 Giugno 
a Domenica 28 Luglio.

MAXI
TORNEO
FINALE

SABATO 27 e
DOMENICA 28 LUGLIO

L’ 8 GIUGNO


